院教 〔2017〕6号

教务处关于做好2017年6月全国大学英语四六级考试报名工作的通知

各系：

    接省教育考试院通知，2017年上半年全国大学英语四、六级口试（CET－SET）考试时间是5月20至21日，全国大学英语四、六级考试（CET）笔试考试时间是6月17日。现将考试报名有关事项通知如下：

一、本次CET－SET口试时间分别为：CET－SET4  考试时间为5月20日（F171次）；CET－SET6 考试时间为5月21日（S171次）。CET笔试时间分别为：CET-4考试时间为6月17日上午九点， CET-6考试时间为6月17日下午三点。
二、报名资格及报名办法：
（一）CET笔试报考资格及要求：
1、修完大学英语四级课程的学生才能报考CET-4。

2、2016年12月前大学英语四级考试425分以上的（含425分）在校学生才能报考六级。

3、考生不能同时报考四六级。
4、如考生报名后无故缺考，将停止下次报名资格。
（二）CET－SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET－SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET－SET6。

（三）报名办法：

1、CET笔试：各系接到报名通知后，立即组织学生以班级为单位做好报名工作，并按照CET报名模版要求（CET报名模板电子表格教务部下载专区可以下载；一个系分别汇总一张CET4和CET6报名表格）汇总后于3月10日前上报院教务处并缴交报名费 (CET4、 CET6同为40元，报名费交到财务处)，逾期不予受理。（备注：所有考生的报名信息各系必须打印，学生核对签字完后上报教务处）
2、CET－SET口试：CET－SET采用全国集中网上报名，报名时间为4月25日9时至5月2日17时，由考生自行登录www.cet.edu.cn网站（全国大学英语四、六级考试网站），点击[CET口试报名]栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续。考生也可以下载、安装“CET”手机APP，完成报名及缴费（报名费50元/人）。

特此通知
院教务处
2017年3月1日